PREFEITURA DO ]Ilt,iIHPIO DE CORilIELIO PROCOPN

ESTADO DO PARANA
c.N.P.J. 76.331 .941 t0001 -7 0

LEI N" 784/12
DATA:05/09/12

SÚwtUL.q.: Inclui no perímetro urbano a área de

terra que especifica.

AMIN JOSE HANNOUCHE, Prefeito do Município
de Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por
lei,

FAZ SABER

a todos que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte

LEI:

Art. l" - Fica incluída no perímetro urbano a átrea de

terras com 5.509,29 metros quadrados, destacada da rárea maior inscrita no CRI do lo

Oficio desta Comarca sob a Matrícula no 215, de propriedade de WALTER ZARPELAM,

com as seguintes divisas e confrontações respectivamente:

"O referido imóvel é delimitado por um polígono inegular cuja se lnlcla no
ponto I cravado no ALINHAMENTO PREDIAL DA RUA JACAREZ HO e situado no
limite com ALINHAMENTO PREDIAL DA RUA JACAREZINH seguindo com

2, cravado noazimute de 34o56'42" e a distância de 220,69 m chega-se ao pon

Av. Minas Gerais, 301 - Fonel: (43) 3520-8000 - Fax:

email: cornelioprocopio@cornelioprocopio.pr.gov.br
(43) 3520-8021 - CE

slncÃo
nesta data aLei n'784112

05 de setembro de2012.

- www,cornel
300-000

PREIEITURA DO ]ilUilIICIPIO DE CORilIELIO PROCOPIO
,i ESTADO DO PARANA

c.N.P.J. 76.331 .941 /0001 -70

ALINHAMENTO PREDIAL DA RUA JACAREZINHO com o ALINHAMENTO
PREDIAL DA ESTRADA MUNICIPAL confrontando neste trecho com a ESTRADA
MUNICIPAL; seguindo com o azimute de L26"41'55" e a distância de 25,01, chega-se ao
ponto 3, cravado no ALINHAMENTO PREDIAL DA ESTRADA MLINICIPAL
confrontando neste trecho com o PARTE DA CHACARA 19 E 23; seguindo com o
azimute de 214o56'42" e a distância de 220,05 rn chega-se ao ponto 4, confrontando neste
trecho com o WALTER ZARP ; seguindo com o azimute de
305o14'32" e a distância de 25,00 m c 1; ponto inicial da descrição deste
perímetro.tt

na data de sua

publicação, revogadas as

05 de setembro de2012.

rnorrlulcacÀo
nestr data a Lei n'7E4112.

05 de setembro de20l2,,/

Av. Minas Gerais, 301 - Fonel: (43) 3520-8000 - Fax:
email: cornelioprocopio@cornelioprocopio.pr.gov.br

(43) 3520-8021- CEP: 86300-000
- www.cornelioprocopio.pr.gov.br